Código ítems de
compras Descripción ítems de compras

42142402 Cánulas o tubos o accesorios de succión para uso médico

42142523 Agujas hipodérmicas

42142531 Contenedores o carritos o accesorios para desecho de agujas o cuchillas u otros objetos

El monto de : **Ciento cuarenta y cuatro  mil quinientos ochenta y cinco con 40/100 (144,585.40)

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado  2025

2.3.9.3.01 Útiles menores médico, quirúrgicos o de laboratorio 144,585.40

Total 144,585.40